

Dobrze realizowali 500 plus

W Podkarpackim Urzędzie Wojewódzkim w Rzeszowie, podczas konferencji z udziałem wojewody Ewy Leniart, podsumowano dotychczasową realizację programu Rodzina 500 plus oraz wręczono listy gratulacyjne wyróżniającym się pracownikom pomocy społecznej. Spotkanie poświęcone podsumowaniu rządowego programu wsparcia polskich rodzin było połączone z obchodami Dnia Pracownika Socjalnego.

W spotkaniu wzięli udział dyrektor Biura Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych Mirosław Przewoźnik, Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej PUW Małgorzata Dankowska, kierownicy ośrodków pomocy społecznej oraz pracownicy odpowiedzialni za realizację rządowego programu 500 plus. Ponadto: przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego, jednostek organizacyjnych pomocy społecznej i organizacji pozarządowych.

Obecne były również rodziny otrzymujące te świadczenia. Z ich relacji wynikało, że są one niezwykle potrzebne. Umożliwiają m.in. zajęcia dodatkowe w szkołach i placówkach oświatowych i artystycznych, wypoczynek, zakup niezbędnego sprzętu elektronicznego i zabawek.

W konferencji w Rzeszowie uczestniczyli z ramienia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy: Małgorzata Kędzior, dyrektor MOPS oraz Stanisława Drobot, kierownik Działu Świadczeń Rodzinnych.

Stanisława Drobot z rąk wojewody podkarpackiego Ewy Leniart otrzymała podziękowanie za „profesjonalne wdrożenie i realizację Programu „Rodzina 500 plus” w 2016 roku oraz wsparcie rodzin ubiegających się o świadczenie wychowawcze”.

Wojewoda Ewa Leniart życzyła wszystkim pracownikom ośrodków pomocy społecznej dalszych sukcesów w pracy zawodowej oraz życiu prywatnym. - Wykonywanie zawodu pracownika socjalnego wiąże się ze szczególnymi predyspozycjami – taka osoba musi rozumieć potrzeby drugiego człowieka, stale wykazywać się empatią i otwartością. Proszę przyjąć słowa uznania za codzienne zaangażowanie i pełną poświęcenia pracę – powiedziała wojewoda.

Najmłodszy uczestnicy przygotowali laurki oraz listy, które trafią do premier Beaty Szydło. Wojewoda Ewa Leniart przekazała dzieciom świąteczne upominki.